“PW W ” vim
A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI Oi
“ Construmdo (3173 No va Havana“ ?] ”_

REQUERIMENTO Nº. 368 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do
Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes
providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a reiteração do Requerimento de nº
142/2015, por onde solicita o término de um tratamento de esgoto na

Rua Ezidio Costa Longa, localizada no Bairro Concha D'Ostra,
Kubitscheck, pois o mesmo vem trazendo transtornos aos moradores do

referido local. Solicita ainda que seja feito a drenagem e pavimentação
asfáltica, mais precisamente no finai da Rua Inhanguera (trecho de
aproximadamente 200 metros), localizada no Bairro São José, também
neste município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

CÁMARA Maicon. DE GUARAPAR!

OZIEL 594% SOUSA ªªª-* 10 DEZ 2016
Vereador ,,,, WC“: & º

M_v__._,_5tªa 4”sz.Mm-lu.., .«mnmw-- »

Rua Getúiio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo — CEP.: 29.200-180
Telefax.: (27Jw3361—l715—1730 - E-maíi:camara.quaraoarí©hotmail.com— www.cmg.es.gov.br

, . Ama—«,um. Ax